СОВЕТ КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.10.2017                                                           № 120      ​​​​​​​​​​​​
ст-ца Кугоейская

О признании утратившим силу решения Совета Кугоейского
сельского поселения от 23.12.2014г. № 22 «Об  определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых  не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Кугоейского сельского поселения Крыловского района»
           В соответствии с  Федеральным законом  от 03.07.2016 N 261-ФЗ  "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Кугоейского сельского поселения, Совет муниципального образования  Кугоейское сельское поселение  р е ш и л:

1. Признать  утратившим силу решение Совета Кугоейского сельского поселения от 23.12.2014г. № 22 «Об  определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Кугоейского сельского поселения Крыловского района».
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Кугоейского сельского поселения по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Лях).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Кугоейского сельского  поселения
Крыловского района                                                              С.Н.Высочин